インクジェット還流ポンプ PWM駆動対応
IJCP-01 システム社内専用
仕様書 Ver 1.00
Y Drive CO.,LTD.
InkJet Circulating Pump IJCP-01 PWM System 仕様書社内専用 Ver1.00
Y Drive CO.,LTD.
－1－
この仕様書は、弊社インクジェット還流ポンプ PWM 駆動対応 IJCP-01 システムの仕様を示

電源投入時使用ベース周波数を出力する値のため書き込んでいないとポンプが正常
動作しません。
この値は、使用するポンプによって変わりますので型式の違うポンプのときは動作をさせて
確認する必要があります。
１３．１ 使用環境
ターミナルソフト通信条件は､下記のとおりです。
内容 設定内容
COM ポート 使用 PC のデバイスマネージャで確認
ボーレート 38400
データビット 8 ビット
ストップビット 1 ビット
フロー制御 なし
パリティビット なし
改行コード 受信=LF、送信=CR
ローカルエコー なし
InkJet Circulating Pump IJCP-01 PWM System 仕様書社内専用 Ver1.00
Y Drive CO.,LTD.
－36－
１３．２ 使用方法
ターミナルソフト起動後、ESC キーでデバッグモードになります。
再度 ESC キーを入力するとデバッグモードが解除されます。
※デバッグモード中は、装置の前面パネル操作が無効となります。
ターミナル操作例
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
20/11/17 Ver3.2.0    ←起動時メッセージ（バージョン表示）
ReadCalib DDC0(-8768) DD9C(-8804) ←キャリブレーション値読み込み結果
Debug Mode    ←デバッグモード有効
[1]MCP4728,[2]AD5252,[3]MCP4728(EEPROM),[4]RangeOFF,[5]RangeON
＞MCP4728    ←1～5 キーでメニュー選択
Select(0-7) -＞0    ←CH選択
DAC=0 -＞1000     ←値入力(10 進数)
Select(0-7) -＞    ←ESCキーでメインメニューに戻る
[1]MCP4728,[2]AD5252,[3]MCP4728(EEPROM),[4]RangeOFF,[5]RangeON
done     ←再度 ESC キーでデバッグモード解除
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
InkJet Circulating Pump IJCP-01 PWM System 仕様書社内専用 Ver1.00
Y Drive CO.,LTD.
－37－
１３．３ コマンド
 IJCP-01 ポンプ駆動器設定コマンドは、以下のとおりです。
選 択 項 目 コマンド
内容
デバイス CHANNEL 設定値
MCP4728 D/A
出力を手動設定
1
MCP4728_1
U5
CH0：VOUT_A
0～4095
CH1：VOUT_B
CH2：VOUT_C
CH3：VOUT_D
MCP4728_2
U11